
NABíDKA sPoLUPRÁcE PŘ| ŘEŠENí PRoBLÉMŮ

Městský úřad
Louny

Pod Nemocnicí 2379

Usek sociá|ní práce
a prevence

Bc. Taťána Tkad|eěková

Vedoucí. sociá|ní kurátor
tel.: 415 621 235
e-mail: t.tkadleckova@mulounv.cz

Hana Prokooová. DiS.

sociá|ní pracovnice obce
Veřejný opatrovník obce
tel. 415621 231
e-mail: h. prokopova@m ulounv.cz

J indř ich Ib| '  DiS.
;

sociá|ní oracovník obce
tel. 415621 231
mobil: 736 500 990 (v prac' době)
, '  i .  ibl@mulounv.cz

Kontaktní pracovníci
pro obce

p. lbl, p. Prokopová

NABíZíME sPoLUPRÁc| A PoMoc JAKo PREVENo| socÉLNíHo VYLoučENí
V NEPŘ|ZN|VÉ soc|ÁLNi S|TUAC|:

Gí|em soc. práce je předcházet vzniku nepříznivých Životních situací, prevence
sociá|ního vy|oučení z důvodu stáří, zdravotního postižení, nedostatku fin. prostředků

. Pomoc s řešením obtíŽných Životních situací V ob|astech:
o pomoc při řešení d|uhů (za nájemné, energie, Vyúčtování...)
o poradenství při ztrátě zaměstnání (pomoc při h|edání zaměstnání' kontakty)
o poradenství při zjištění nároku na různé druhy sociá|ních dávek,

podpora a doprovody na jednání u institucí, úřadů a da|ších subjektů
o spo|upráce s organizacemi poskytujícími soc. s|užby (kontakty)
o pomoc s orientací v sociá|ním systému

KOMU

. Nezaměstnaní, osoby v hmotné nouzi, senioři, osoby se zdravotním postiŽením,
matky samoŽivite|ky, osoby závis|é na péči jiné osoby, včetně pečujících osob

o Rodiny s dětmi
. Jednot|ivci. ohroŽení komp|ikovanou sociá|ní situací

Pracovní doba:'
Pondě|í a středa: 07:30 - ,l7;00
Útený a pátek: o7:3o - 14.45
Te|. konzu|tace kaŽdý den na te|.

(úřad)
(práce v terénu)
č,.415 621 23,|


